Otuét mo MBOY Pakurosckasa COII

Oo61ee KOJIMYECTBO YYACTHUKOB
KosnuecTBO y4aCTHUKOB — 00y4arommxcsi 7 KJIaccoB
KosmnyecTBO y4acTHUKOB — 00y4arommxcs 8 kjiaccoB

Cpennsisi olleHKa NMONbITOK
Cpenusisi OlleHKA M0 YUTATEJIbCKOH TPAMOTHOCTH
Cpennss olleHKA 10 MATEMATHYECKOIl TPAMOTHOCTH

Cpe):umﬂ OI€HKA 110 eCTQCTBeHHO-Hay‘lHOﬁ IrpaMoOTHOCTH

7 KJacc
KosnuecTBO y4acTHUKOB
Cpeanss olleHKA NONBITOK
Cpennsisi OlleHKA M0 YUTATEJbCKOI TPAMOTHOCTH
Cpennss o1leHKA 0 MATEMATHYECKOl TPAMOTHOCTH
Cpennsisi olleHKA MO eCTeCTBEHHO-HAYYHOIi TPAMOTHOCTH
8 kJacce

KosnnyecTBo y4acTHHKOB
Cpenusisi olieHKa NMONbITOK
CpeaHsisi OLIEHKA 110 YUTATEJbCKOI IPAMOTHOCTH
CpeaHsisi OlIeHKA 110 MaTeMaTH4YeCKOi TPaMOTHOCTH
CpenHsisi 0Ol1eHKA 110 eCTeCTBEHHO-HAYYHOH I'PAMOTHOCTH

PesyabTaTsl B paspese 3ajaHui

YuraTeabckas IrpaMOTHOCTD

23

11

12
52,66 %
62,27 %
57,39 %
41,01 %

11
56,67 %
62 %
79,09 %
34,55 %

12
48,98 %
62,5 %
37,5 %
46,94 %



3aganue Ne 1
3aganue Ne 2
3aganue Ne 3
3ananue Ne 4
3aganue Ne 5
3aganue Ne 6
3aganue Ne 7
3aganue Ne 8
3aganue Ne 9
3aganue Ne 10

3aganue Ne 1
3aganue Ne 2
3amanne Ne 3
3apanue Ne 4
3aganue Ne 5
3amanne Ne 6
3apanue Ne 7
3amanne Ne 8
3aganue Ne 9

Samanue Ne 10

Saganue Ne 1
Saganue Neo 2

7 kaace
80 %
80 %
10 %
80 %
80 %
80 %
60 %
10 %
70 %
70 %

MartemaTuyeckasi F[paMOTHOCTh

7 KJacc
90,91 %
54,55 %
72,73 %
63,64 %
63,64 %
100 %
90,91 %
90,91 %
81,82 %
81,82 %

8 kiace
75 %
83,33 %
75 %
75 %
66,67 %
33,33 %
16,67 %
58,33 %
66,67 %
75 %

8 kiacc
8,33 %
0%
41,67 %
33,33 %
66,67 %
58,33 %
33,33%
50 %
33,33 %
50 %

EcrecTBeHHO-Hay4YHasi TPAMOTHOCTD

7 KJ1ace
36,36 %
72,73 %

8 kiacc
75 %
50 %

B 001mem
77,27 %
81,82 %
45,45 %
77,27 %
72,73 %
54,55 %
36,36 %
36,36 %
68,18 %
72,73 %

B 001mem
47,83 %
26,09 %
56,52 %
47,83 %
65,22 %
78,26 %
60,87 %
69,57 %
56,52 %
65,22 %

B 001mem
56,52 %
60,87 %



3ananue Ne 3
3ananue Ne 4
3ananue Ne 5
3ananue Ne 6
3ananue Ne 7
3ananue Ne 8
3aganmne Ne 9
3ananue Ne 10

NuauBuayajibHbie pe3yJibTaThbl

HaumenoBanue OO
MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL

MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Paxkurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL
MBOY Paxkurosckas COIL
MBOY Pakurosckas COIL

7 KJace
18,18 %
45,45 %
9,09 %
45,45 %
9,09 %
36,36 %
27,27 %
45,45 %

7 kJ1acc

8 kiace

8 ki1acc
58,33 %
41,67 %
41,67 %
41,67 %
8,33 %
75 %
61,11 %
16,67 %

YuyacTHUK
edu223730-11
edu223730-3
edu223730-6
edu223730-10
edu223730-4
edu223730-8

edu223730-9
edu223730-5
edu223730-7
edu223730-2
edu223730-1

B o01mem
39,13 %
43,48 %
26,09 %
43,48 %

8,7 %
56,52 %
44,93 %
30,43 %

Pe3syabrar
22
21,33
21,33
21
20
17,33

16
15
14
10
9



HaumenoBanue OO
MBOY PakutoBckas COI
MBOY PakutoBckas COI
MBOY PakutoBckas COI
MBOY PakutoBckas COI
MBOY PakutoBckas COI
MBOY Pakutosckas COIII
MBOY Pakurtosckas COII
MBOY Pakurtosckas COII
MBOY Pakurtosckas COIII
MBOY Pakurtosckas COIII
MBOY PakutoBckas COI
MBOY PakutoBckas COIL

YyacTHUK
edu223730-23
edu223730-24
edu223730-21
edu223730-27
edu223730-22
edu223730-28
edu223730-26
edu223730-25
edu223730-18
edu223730-17
edu223730-20
edu223730-19

Pe3syabTar
23,33
21,67
21,67

19
17,67
17
17
16
10,33

4,33
3,33



